2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 12.05.2015г.  № 816

	г. Североуральск

Об утверждении комплексной программы Североуральского
 городского округа «Повышение эффективности управления муниципальными финансами Североуральского городского округа
 на период до 2018 года»

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, в целях повышения эффективности, прозрачности и подотчетности использования бюджетных средств при достижении приоритетных целей социально-экономического развития Североуральского городского округа, Администрация Североуральского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить комплексную программу Североуральского городского округа «Повышение эффективности управления муниципальными финансами Североуральского городского округа на период до 2018 года» (прилагается).

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по экономическому развитию Миронову С.Н.

Глава Администрации

Североуральского городского округа

В.А. Ильиных